

Pressemeddelelse – Danæg Products A/S - 29/11/2016

Kåringen til Årets Frokostrestaurant sætter Bistroteket på landkortet

Bistroteket løb med den eftertragtede titlen som Årets Frokostrestaurant 2016, der hvert år uddeles af Den danske Spiseguide. Danæg, der er sponsor for kategorien, har sat bistroen i stævne til en snak om, hvilke døre kåringen har åbnet for den danske/franske bistro.

Der er ægte bistro-stemning, uprætentiøs mad og et stærkt fokus på den personlige betjening, når man slår vejen forbi Bistroteket, der netop er løbet med titlen som Årets Frokostrestaurant 2016.

De slutnominerede i kategorien var, foruden Bistroteket, F-Høj og Møller Snaps & Smørrebrød, så der var stor glæde og et gran af overraskelse, da vi blev råbt op som vinder, fortæller Johanne Ægidiussen, der er medstifter og – ejer af Bistroteket.

-Vi blev naturligvis meget glade. Koncepterne er jo forskellige, og vi var havnet i stærkt selskab, så vi havde ikke forventet at vinde. Vi var stolte over nomineringen, og at vi så går hen at vinder – det er jo bare helt fantastisk, fortæller Johanne.

Bistroteket er sat på landkortet

-Det er ingen hemmelighed, at vi ikke er placeret i storbyen. Vi er beliggende i Randers, hvilket vi er glade for, da vi trives med bybilledet. Men kåringen har ligesom sat os på landkortet – vi oplever en større tilstrømning fra Randers og omegn, men også fra andre dele af landet. Ja, vi oplever faktisk, at kåringen har boostet os på frokost-siden, fortæller Johanne.

Med kåringen til Årets Frokostrestaurant har Bistroteket bevist, at de er blandt den absolutte gastronomiske elite. Bent Christensen, der siden 1978 har udgivet Den danske Spiseguide, har sammensat landets mest ajourførte redaktion, der i oktober 2016 kårede Bistroteket som vinder af Årets Frokostrestaurant 2016.

Hos Danæg er man glade for at støtte op om gastronomiens udvikling i Danmark og udbrede kendskabet til nye og kreative spisesteder, der er drevet af ildsjæle som Johanne og Peter.

For yderligere information, kontakt venligst Foodservice direktør Henrik Rosbjerg på telefon 20156324 eller e-mail Henrik.Rosbjerg@danaeg.dk.

Pressefoto og billedtekst:

Billedtekst: Johanne Ægidiussen og Peter Nøhr, ejere og stiftere af Bistroteket, får overrakt prisen som Årets Frokostrestaurant af Henrik Rosbjerg, der er Foodservicedirektør ved Danæg Products A/S. Danæg er sponsor for kategorien.

Foto: Jesper Rais